2019年５月17日

各 位

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 山 本 達 夫

（コード番号：３６５２  東証マザーズ）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 大 澤  剛

（ TEL. 03-6454-0450）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日取締役会において、下記のとおり取締役の候補者について決定しましたの

でお知らせいたします。なお、本件は、2019年６月21日開催予定の第17回定時株主総会に

おいて正式に決定される予定です。

記

 ●新任取締役候補

二
に

島
しま

 進
すすむ

（社外取締役）

※二島進氏は、2019 年５月 17日現在、株式会社レスターホールディングス 執行役員

財務部部長です。

  藤田
ふじた

 宏
ひろ

昭
あき

（社外取締役）

※藤田宏昭氏は、2019年５月 17日現在、ヤマハ発動機株式会社 上席執行役員先進技

術本部長です。

（ご参考）なお、上記取締役選任議案が正式に決定された場合、当社の役員体制は下記の

通りとなります。

山本 達夫  代表取締役社長CEO

古川 聖   常務取締役経理部長CFO

大渕 栄作  常務取締役フェロー

梅田 宗敬  取締役セールス&マーケティング部長

岡本 伸一  取締役 (社外取締役)

二島 進   取締役 (社外取締役)

藤田 宏昭  取締役 (社外取締役)

水石 知彦  常勤監査役 (社外監査役)

山口 十思雄 監査役 (社外監査役)

廣瀬 真利子 監査役 (社外監査役)

以上